
 

 

ZARZĄDZENIE NR 11.2023 

STAROSTY GIŻYCKIEGO 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powołania Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych w Giżycku 

Na podstawie art. 44b ust. 1, 44c ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej 

oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 100 z późn.zm.) w związku z § 9 ust. 2, 

rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2003 r. w sprawie organizacji 

oraz trybu działania wojewódzkich i powiatowych społecznych rad do spraw osób niepełnosprawnych (Dz. U. 

z 2003 r., Nr 62, poz. 560) zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuje się Powiatową Społeczną Radę ds. Osób Niepełnosprawnych w następującym składzie: 

1) Brysacz Sylwia - zgłoszona przez Miejsko – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Rynie 

2) Duszyński Robert - zgłoszony przez Ryńskie Stowarzyszenie Integracji Przyjaciół Osób Niepełnosprawnych  

„Dar Serca” 

3) Masojć Teresa - zgłoszona przez Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów Oddział Rejonowy w Giżycku 

4) Purłan Kamil - zgłoszony przez Fundację Projekt Arche w Wydminach 

5) Stefaniak Roman - zgłoszony przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wydminach. 

§ 2. Kadencja Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych trwa 4 lata od dnia 28 sierpnia 

2023 r. do dnia 27 sierpnia 2027 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
Starosta Giżycki 

Mirosław Dariusz Drzażdżewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 1 września 2023 r.

Poz. 4459


		2023-09-01T10:15:59+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




